РФ
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
________________ «Спортивная школа»_________

j 21»

Приказ

M .CL  2024 год № Q { - W !

«О внесении изменений в локальные акты и Положения
в связи с переименованием учреждения»

В связи с переименованием Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» на основании Распоряжения Главы Белоярского городского округа
Вихарева Г.А. № 298 от 20 апреля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить локальные нормативные акты и Положения:
1.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции, выявлению и регулированию
конфликта интересов в МБОУ ДО СШ.
1.2. Положение об антикоррупионной политике МБОУ ДО СШ.
1.3. Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов
и проектов нормативно правовых актов.
1.4. Положение о конфликте интересов работников МБОУ ДО СШ.
1.5. Положение о порядке по предупреждению конфликта интересов и при возникновении
конфликта интересов педагогического работника при осуществлении им
профессиональной деятельности в МБОУ ДО СШ.
1.6. Регламент процедуры раскрытия конфликта интересов работников МБОУ ДО СШ.
1.7. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБОУ
ДОСШ. у
1.8. Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ ДО СШ.
1.9. Положение о порядке информирования работниками работодателя о случаях
склонения их к совершению коррупционных нарушений.
1.10. Положение об установлении ограничений, запретов и возложения обязанностей на
работников организации
1.11. Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.
1.12. Политика МБОУ ДО СШ по вопросу профилактики ВИЧ/СПИД в трудовом
коллективе и недопущению дискриминации и стигматизации лиц, живущих с ВИЧ-
инфекцией.

2. Контроль за исполш его приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО С1Щ^сП̂ оГ^ (ТЖЛЛ#-— А г  C.JL Кузьмин